DECRETO Nº 13/2018 de 31.01.2018

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito de Bom Retiro/SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e

emendas, e nos termos do Processo Seletivo nº 03/2017, TORNA

PÚBLICO o presente Decreto que HOMOLOGA o Resultado Final do

Processo Seletivo 03/2017.

Considerando, a conclusão do Processo Seletivo nº 03/2017, visando a

contratação temporária dos Agentes Municipais de Defesa e Salvamento

para atender à necessidade temporária da Administração Pública

Municipal;

Considerando, que foram observados todos os tramites legais, que regem

a matéria, os quais foram cumpridos integralmente, e após, analise e

aprovação da Comissão do Processo Seletivo 03/2017;

Considerando, por fim que o Processo Seletivo nº 03/2017 encontra-se

encerrado, não havendo recursos pendentes de julgamento, e/ou a

possibilidade de interposição de qualquer recurso administrativo,

tampouco qualquer pendência a ser resolvida, e via de consequência, o

atendimento de todos os princípios que regem a Administração Pública;

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado realizado sobre o Edital

03/2017, com provas objetivas, conforme anexo I.

Art. 2º. Os candidatos que foram classificados no referido Processo Seletivo, observada rigorosamente a

ordem de classificação, deverão atender a convocação, para investidura no cargo, sob pena de perderem o

direito da classificação.

Art. 3º. A convocação será feita de acordo com o interesse e necessidade da Administração, respeitando a

disponibilidade orçamentaria e financeira da Administração.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 31 de janeiro de 2018.

EVERALDO CAPISTRANO DA CUNHA

Prefeito em Exercício

Registrado e Publicado

Na Data Supra

MARIA MADALENA SILVEIRA

Resp. Sec. Mun. Adm. e Fazenda

ANEXO I

Agente Municipal de Defesa e Salvamento:

Clas. Insc.  Nome Nasc. Port. Mat. Atual. Conh. Espec. Nota

Final

Situação

Final

1.  19 José Carlos Pereira 16.04.76 2,00 2,00 2,00 4,00 10,00 Aprovado

2.  05 Janaina dos Santos 29.04.89 2,00 0,80 1,20 3,20 7,20 Aprovado

3.  09 Gabriela Ghizoni Santos 05.08.94 1,60 1,20 1,60 2,80 7,20 Aprovado

4.  20 Maria Eduarda Lepkaln 17.03.97 2,00 1,60 1,60 2,00 7,20 Aprovado

5.  17 Jocelino Waltrick 25.03.69 1,20 1,20 1,60 2,80 6,80 Aprovado

6.  10 Toni Jerri dos Santos 26.02.89 1,60 1,60 1,20 2,40 6,80 Aprovado

7.  12 Stéphani C. R. dos Santos Medina 24.08.92 1,60 0,80 0,80 3,20 6,40 Aprovado

8.  16 Patrick Henrique de Oliveira 30.06.93 1,20 1,60 0,80 2,80 6,40 Aprovado

9.  18 Camila Ventura 26.07.86 1,60 1,20 1,20 2,40 6,40 Aprovado

10.  15 Katiane Neuhaus 26.08.90 0,40 1,60 1,60 2,40 6,00 Aprovado

11.  01 Edinei Cardoso 06.06.95 0,80 1,20 0,80 2,80 5,60 Aprovado

12.  02 Gilson Luiz Machado 17.02.76 0,80 0,80 2,00 2,00 5,60 Aprovado

13.  04 Luiz Claudio Cabral Lebrego Junior 27.09.87 1,20 0,40 0,80 2,80 5,20 Aprovado

14.  08 Vanessa de Souza Gonçalves 14.11.79 0,80 1,20 0,80 2,40 5,20 Aprovado

15.  03 Maria Rosa dos Santos 14.10.96 0,80 0,40 0,40 2,80 4,40 Aprovado

16.  11 Graziana Cabral de Pontes 31.10.96 0,80 0,40 0,40 2,40 4,00 Aprovado

17.  07 Cristiani Besen 10.06.80 1,20 0,00 0,80 2,00 4,00 Aprovado